下記のとおり住所を変更しますので、転出証明書を送付してください。

生年月日 性別 続柄

  大 ・ 昭 ・ 平 ・ 令

　　年　　　月　　　日

  大 ・ 昭 ・ 平 ・ 令

　　年　　　月　　　日

  大 ・ 昭 ・ 平 ・ 令

　　年　　　月　　　日

  大 ・ 昭 ・ 平 ・ 令

　　年　　　月　　　日

  大 ・ 昭 ・ 平 ・ 令

　　年　　　月　　　日

　〒

【この用紙とともに、同封していただくもの】
　１．本人確認書類・・・申請者本人のマイナンバーカード、運転免許証、健康保険証等のコピー

　２．返信用封筒・・・・・住所、氏名をご記入のうえ、８４円切手をお貼りください。

　　※返信用封筒の住所は、旧住所・新住所のどちらかを記載してください。

※　送付先

〒639-1095　奈良県生駒郡安堵町大字東安堵９５８番地

安堵町役場　住民課　宛

※　手数料は無料です。

氏　　　　名

電話番号

　フリガナ

　フリガナ

　フリガナ

旧　住　所

新　住　所

申請者

　フリガナ

　フリガナ

住民異動届（郵送用）

氏　　名

住　　所

令和　　　年　　　月　　　日

異動年月日

（新住所に住み始めた日）
　　　　令和　　　　　年　　　　月　　　　　日

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

転
出
す
る
方